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2 Ledaren
Nu har vi kommit, vi som legat och ”tryckt i 
hålorna” och som vill ”förströ, provocera, vilseleda, 
fabulera, synonymisera eller bara använda 
kommatecken utan tanke på morgondagen”. Detta 
nummer som du har i din hand är det första som 
den nya GP redaktionen spottat ut. Hoppas att det 
ska ger er samma glädje och upplevelse att läsa 
detta som vi på redaktionen haft av att läsa de 
gamla numren. Men vi kommer att åldras som en fin 
whiskey på ekfat och blir bara bättre och bättre, så 
om ni inte diggar detta nummer får ni betänka att 
ingen whiskey är god efter 8 veckors lagring.
 I numret har vi tagit in en del nya delar 
och även behållit koncept från förr, då det 
förhoppningsvis inte var bättre.
 Vi testar bland annat ”pappersflashar” och 
ser hur detta faller ut. Jag hoppas att ni ska tycka 
de är lärorika och roliga. Pappersflasharna i detta 
nummer riktar sig främst till tre grupper: de som 
inte kan köra bil, de som försöker lära sig köra bil 
och de som vill lära sig knepen i bilkörning.

Kort sagt en ny GP av ett nytt GP!

Lycka till med jul & nyårsfirande och tentorna 
också!

God Jul & Gott Nytt år önskar GastonPosten

GP har slitit hårt och inte kunnat slita sig från 
redaktionen. Tur att jag inte åt ärtsoppan i 
torsdags.

Chefredaktör: Erik Tunestål
tunestal@student.chalmers.se

Ansvarig utgivare: Erik Tunestål
www.chestud.chalmers.se/kftek/gp

gp@chestud.chalmers.se
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4 Nya GP
GastonPosten har som ni kanske vet fått en helt ny 
redaktion. Vi hade i detta nummer tänkt göra en 
liten presentation av vem är, vad vi gjort, var vi 
kommer ifrån m.m.

Chefredaktör
Erik Tunestål

Om du kör så nästan långt söderut som du kan så är 
kommer du till Trelleborg, palmernas stad, och där 
kommer jag ifrån. Jag har bott där hela mitt förra 
liv, innan livet på Chalmers. I livet på Chalmers har 
jag hunnit med att bli vald till sexmästare för denna 
grönsvarta sektion. Jag har nu också blivit vald till 
Chefredaktör för GastonPosten det kan ju tilläggas 
att konkurensen var hård för båda posterna.
 Jag hade funderat igenom detta noga innan 
jag valde att kandidera till Chefredaktör. Flera 
minuter funderade jag faktiskt.

Kassör
Suncana Bandalo

Självutnämnd Kf3:a och faktiskt Kf3:a på riktigt för 
tillfället. Kommer från Ludvika som ligger i södra, 
södra Dalarna. Fick antagligen denna post på grund 
av mina obefintliga meriter och för att jag var 
snabbast med att söka den på sektionsmötet. Ser 
fram emot att rycka hår de kommande perioderna 
inför GP:s deadline och fasar inför att följa i spåren 
av de giganter som har skött jobbet innan oss.



5Nya GP
Övrig, möjligen Sportredaktör
Björn Forsgran

Jag är en liten dalmas från Mora som letat mig ner 
till de varmare breddgraderna. Läser bioteknik 
gör jag också, inte tidigare föreningsaktiv förutom 
Øhlgruppen då.

Övrig
Sofie Gårdebjer

Jag kommer ifrån Småland, närmare bestämt 
Trekanten. Det var inte jag som gav namnet till byn, 
hoppas jag iallafall.
Jag kallas även pH,och jag har ingen buffertlösning 
bara så ni vet. Bilden här föreställer värdshuset i 
Trekanten, Lergöken.

Övrig
Joyce Åkerlund

Jag kallas då Jollan och har varit med i många 
föreningar innan jag bestämde mig för att gå 
med i GP. Bland annat har jag varit med i Djungel 
Patrullen, Bamse, bØf och är fortfarande med i 
Svea.
 Precis som Tune kommer jag också ifrån södra 
Sverige, närmare bestämt Svedala som är en förort 
till Trelleborg.

Vill du också vara med?

Inga problem skicka ett mail till oss: 
gp@chestud.chalmers.se
Då är du med, sen bör du ju skriva något också...



6 GP legender
I och med att denna nya GP-redaktion gått på, har 
nu ett antal sektionsmedlemmar som varit aktiva 
länge på redaktionen lämnat tronen och satt sitt 
hopp till oss. Hur de vågade förstår jag än idag inte.
 Den från föregående GP-redaktion som 
jag mest tänker på är Anton Frost, som varit 
chefredaktör för de senaste nio(!) numren. Han har 
också skrivit den största delen av dessa nummer. 
Anton har lagt en hel del tid på att göra GP till den 
tidning den nu blivit och det är min mening att den 
så ska förbli.
 Med den här sidan tänkte jag bara än en gång 
tacka och hedra dessa personer som legat bakom 
GP-blaskorna.
 Givetvis fanns det en GastonPosten redan 
innan Anton och gänget hittade till sektionen. 
Sektionen är som ni antagligen känner till 
inte särskilt gammal, den skapades -96. Men 
GastonPosten har funnits med ett tag tidigare förde 
den en ganska tynande tillvaro och bestod bara av 
ett antal sidor i ett worddokument.
 Vad jag vet var det först under Antons och 
Dåvids ledning som tidningen började tryckas “på 
riktigt”. Det visade sig vara lyckat och GP har idag 
en tryck upplaga om ca: 50 ex. Tyvärr finns det inga 
prenumeranter, det kan dock bero på de varierande 
leveranstiderna och att det faktiskt inte är möjligt 
att prenumera på tidningen. Men vem vet det 
kanske kommer i framtiden. Något som skulle vara 
ännu mer intressant vore en “GastonPosten Premium 
Club”. Där de trogna läsarna kan vinna resor till 
självkostnadspris och få en alldeles egen artikel 
publicerad, det sista nämnda är faktiskt redan idag 
en realitet, de som skickar in en artikel, reportage, 
recension eller liknande tävlar om att få sina bidrag 
publicerade, antal vinnare varierar.
 Just till detta nummer hade nog inte 
informationen om tävlingen inte nåt ut fullt, vilket 
vi på redaktionen kan ta på oss. Men vi hoppas på 
bättring tills nästa nummer.

Det finns även en hel del andra sektionsrävar som 
gort ett och annat “in the name och GastonPosten”. 
Det handlar om alltifrån en ursäkt till att få följa 
med på Patetbastun/Nollbastun till att faktiskt 
skriva stora och roliga reportage.
 Ingen nämnd ingen hämnd, men här 
kommer en del bilder på personer som passar in på 
beskrivningen ovan.

Erik Tunestål
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Styret säger:

Det är mycket som rör sektionen och än mer som 
rör våra två utbildningar som aldrig når gemene 
teknolog. Huruvida detta beror på inkompetens i 
organisationen eller bristande intresse från den 
stora massan skall vi låta vara osagt ännu ett tag, 
men vi behöver inte blunda för fakta. I maktens 
korridorer (som råkar heta Fysikalkemi och 
Kemisk Reaktionsteknik) vandrar jag, sektionens 
ordförande, samt några utvalda till. På åtminstone 
halvmånatlig basis kläcker vi ur oss någonting 
som får mer eller mindre stor påverkan på vår 
vardagsmiljö, och eftersom ett medium finns till 
hand för att förmedla information om detta, tänker 
jag nu utnyttja det till min bästa förmåga (dock 
ganska kort). Som det gamla tv-progammet hette: 
Detta har hänt.

2006
Vad kommer hända? Styret som går av är såklart 
nöjda med att göra det, och vi tycker nog att vi 
åtminstone har lyckats hålla skutan igång, även om 
vi kanske inte gjort några dramatiska ändringar. Det 
har varit väldigt mycket bakom kulisserna i år, inget 
som syns, inget som uppskattas, knappt ens av oss 
själva, och inget som ens nödvändigtvis faller väl ut.

ALA och komplex/vektor
Det har sedan i våras förts en dialog mellan Kf och 
Matematik som handlar om hur Kf2:orna bättre 
kan klara läsperiod ett, där de läser komplexen, 
vektorn och termon, totalt 11 p. Programansvarig 
Nikola är djupt oroad över kuggfrekvensen i dessa 
kurser, som är hög. Problemet har identifierats 
som att matten vi lär oss i ALA-paketet inte är 
tillräcklig, och i princip att ALA är kass. Inför hösten 
så sammanställde vi ett brev till Matematik om 
vilka förändringar som borde göras i ALA-A, som 
vi ansåg vara den kursen som vart mest bristande. 

Pengar
Efter väldigt lite påtryckningar fick sektionen 
massor med pengar av skolan. Det visade sig vara 
så att varje år avsätts en del av programbudgeten 
till föreningsaktiviteter, och det är dessa pengar 
vi nu får förvalta själva (70 %, motsvarande ca: 
70 000 kr/år.) Dessa pengar har funnits tidigare, 
men ingen har brytt sig om att berätta det för 
oss. Nu vet vi, och nu har vi pengar. Därför skulle 
styret uppskatta idéer på utgifter. Det bör vara 
trivselrelaterat, men kan även vara studierelaterat 
eller dylikt. Resterande 30 % av pengarna finns 
fortfarande att söka för studierelaterade mål.

Soffan
Delvis som en konsekvens av detta, men ändå 
kanske inte, är det på gång en ny soffa till 
KS Femtown, då den gamla som ställdes dit 
runt 1996 när lokalen gavs till oss på senare 
år upplevt mer och mer förruttnelse och 
allmänna onda gliringar. Den nya soffan kommer 
gissningsvis att dyka upp någon gång i januari 
och ha en garanti på 5 år samt ett magiskt 
tyg där kaffe enligt uppgift ”bara rinner av”. 
Lokalerna är ett typiskt bra område för idéer 
som kan kosta en slant.
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Avslutande ord
Eftersom jag är ordförande (åtminstone i skrivande stund) och det är jag som skriver det här, skulle jag 
vilja passa på att göra som min företrädare gjorde, och spåna lite egna tankar och dylikt.

Jag ska inte ljuga. Jag tycker att det ska bli gött att få gå av. Under året har jag känt att min ork sakta 
men säkert avtagit, och nu är den rätt så låg. Å andra sidan har mitt intresse för vad jag sysslar med ökat, 
så det kommer även att bli lite surt att gå av just när jag börjar få koll på alla görningar. Hursomhelst. Jag 
har varit sektionsaktiv så länge att jag knappt minns hur det var att inte vara det, och jag har haft ruggigt 
roligt.

Äh… Det här blev jäkligt töntigt. Jag rekommenderar alla att vara sektionsaktiva och de som inte vill det 
att ha roligt ändå. Akta er för NOx:et, det är sunkigt. 

Jag väljer att summera era känslor med en bild istället… Hörs!

Eder Ordförande (2005)
Tomas Blomstrand
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Som vanligt lämnar föreningarna en rapport om vad 
som har hänst, skall hända, kanske skulle hänt och 
vad de hoppas skall hända. Detta är vad KAOS har 
att säga:

Halvårsrapport från KAOS
Nollorna är dåliga på att städa. 

Det är alla gamblar också. 
Det stjäls mycket och det är dåligt. 

Det var bättre förr.
Kåren är ond som bryr sig om svartpubar.

Gastown och Spritköket används som förvaringsutrymme, det är de inte.
Julkaffet är inget gott. 
Det är för lite snö ute.

Kemisterna är allmänt jobbiga.
Studiemedlet är förlitet.

Hyran för allt utom Gastown är för hög.
Folk är idioter.

Folk klagar för mycket.
Vi är bra.

Gnäll. gnäll gnäll.
Gnäll. gnäll gnäll.
Gnäll. gnäll gnäll.
Gnäll. gnäll gnäll.
Gnäll. gnäll gnäll.
Gnäll. gnäll gnäll.
Snart är det jullov. 

God jul och gott nytt år. 
Oss blir ni inte av med på ett halvår till!

HA HA HA! (hånfullt)

KAOS genom Daniel III och CizziBajz.
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Sexet säger:

Världen utanför spritköket ter sig allt gråare och 
tristare och tentaveckan verkar skrämmande 
nära. Men misströsta icke; ty vi i sexet finns 
här för att lysa upp i vardagens tristess. Vi har 
redan förgyllt livet för de lyckliga som fick tag i 
biljetter till barbarsiten som ägde rum lv 2. Det 
bjöds på helgrillat lamm och mjöd i överflöd. 
Muskulösa män och välsvarvade kvinnor i små 
päls- och läderkreationer satt tätt på bänkarna och 
delade broderligt och systerligt på de kulinariska 
läckerheter som bjöds. På festlokalens vägg 
projicerades filmerna med barbaren Conan som 
Freddy och Ola hade hämtat inspiration ur till sin 
toastning. 

En vecka senare var dags att skrapa ihop våra gamla 
pateter till den populära finomsiten. 
Lyxig mat och dryck på riktigt porslin bjöds, och 
sektionsrävar ifrån -92 och framåt kom för att festa. 
Vi fick träffa skaparna av vår föreningsmaskot Lurvas 
och höra historien bakom hans tillblivande, Kjerstin 
blev kallad för ”gammal hona” och det numera 
antika radargücklet Hästtransport (som ni kommer 
få se mer av) framfördes av Ias med sidekicks. 
 Vad som också måste sägas om den gångna 
läsperioden är att kvalitén på våra gückel har 
stigit avsevärt. Två olika bejublade skådespel, ett 
inför det orientinspirerade et-rajet och ett inför 
barbarsiten, har framförts. 

Åter till den grånande världen; det som gemene 
teknolog har att se fram emot nu är naturligtvis 
julpizzan. Det kommer, som traditionen bjuder, 
serveras julkryddad pizza och glögg, karaoke kan 
sjungas och andra former av musik avnjutas. 
 Efter att ni vilat ut er under ett långt och 
välbehövt jullov så är det tid för att aspa sexet, 
den bästa föreningen. Det kommer att bli en galen 
läsperiod med pheta fest och lajbans, men eftersom 
vi är så obeskrivligt otåliga skall vi tillsammans med 
KAOS smygaspa litet i tentaveckan. Torsdagen den 
15:e december är alla glada själar välkomna ner 
till Spritköket/Gastown för att baka pepparkukar 
i sällskap av sexet eller låta KAOS supa en under 
bordet med hjälp av allahanda dryckeslekar. Var där 
eller rektangulär! 

Väl mött

/KfKb6, genom propagandaminister Saria
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BØf säger:

Så var det dags att sammanfatta bØf-året som har 
varit. Allt börjar ju med att man ska ha en overall 
och som kanske några av er minns så började 
vi vårat officiella år med bØferalls invigning på 
pubrundan. Som ni alla kan se så var det en rolig 
kväll. 

Festandet fortsatte och vi blev inbjudna på det 
första Noll-K kalaset av FNOLLK. Så på med 
bØferallen igen och finaste festhatten (temat var 
hattar). Vi träffade våra kära kollegor från de andra 
sektionerna för första gången och tyckte nog de 
flesta var konstiga fast trevliga. 
Senare under läsperioden begav vi oss till 
Hjärtslaget i Halmstad för att lära känna varandra 
och samtidigt ha massa kul. Massa dans och 
fest men även en del lekar så som laxfight och 
trebenstwister. 
I april hade vi vårat första arr. Nämligen omsittsen 
för våra kära pateter. Oj, vad skulle vi hitta på? Det 
blev bonde-tema även om en del pateter tolkade 
detta som Bond-tema så det blev en salig blandning 
av högafflar och agenter. 
Helgen efter var det dags för Noll-K utbildning. Vi 
bussades ut i den kalla regniga skogen och delades 
upp i grupper med massa andra noll-k:are. Vi fick 
lära oss massor om ledarskap och hur man äter. (Vi 
fick tre mål mat per dag plus minst fyra fika raster 
per dag.) Vi klättrade på klätterväggar och gick 
balansgång på vajrar uppspända mellan träden. Nu 
lärde vi även känna de andra Noll-K. 
Snart skulle det bli dags för vårat nästa arr. Ett Noll-
K-kalas. Vi sam-arrade med KnollK och det gjorde 
arbetet lite lättare. Nu skulle vi ha tidernas fest och 
valde temat mysporr. Respektive ordförande skulle 
toasta och vi vet ju alla hur lyckad festen blev!
Vårterminen började gå mot sitt slut och deadline 
för modulen kom fortare än kvickt. Vi gav oss ut på 
stan och Chalmers området för att fotas. Visst blev 
vi fina? 

Innan sommarlovet började för oss hade vi en 
myskväll med mat och massa tjat som inte handlade 
om nollningen. Det hade vi ju klarat av på våra 
möten en gång i veckan och sedan hade vi ju alla 
arbetsuppgifter att ordna under sommaren. Bland 
annat så skulle modulen, nollenqueten och kårens 
information packas. Ett jobb som vi alla trodde 
var lätt men tji fick Sofie och Martin som gav sig 
iväg och skulle hjälpa till. Eftersom enquten skulle 
kopieras innan så kom Sofie till skolan lite tidigare 
Kopiatorerna används inte så flitigt på sommaren så 
det var lite problem här och där, först ska kopiatorn 
bli varm innan, sedan fastnar papper, häftstiften tar 
slut...listan är lång. Men iväg kom det efter en del 
slit.
Två veckor innan nollorna skulle komma så var det 
dags att träffas och börja planera i lite mer detalj. 
Dansen började övas ordentligt och vissa av oss 
kämpade mer än andra. Innan vi visste ordet av så 
var våra kära nollor på Götaplatsen och vad som 
hände de fyra nästkommande veckorna kan ni läsa 
i förra numret av GP. (I två variationer.) bØffarna 
var slutkörda efteråt och tog ledigt resten av 
läsperioden för att sedan ha aspningen. 
Det ordnade Phaddertack-kalas av nollorna. Vi drog 
med nollorna och några tvåor till Laserdome. Hade 
bastukväll och det självklara asp-kalaset! En kväll 
med massa gott? vin. Eftersom vi hade en relativt 
lugn nollning vad det gäller städning, fick vi ta igen 
detta under kvällens lopp. 
Sektionsmötet minns vi väl. Efter ett långt utdraget 
val var det dags för vår andra omsitts med ett 
välkomnande av nästa års bØf. 

Tack alla för ett underbart år och vi önskar bØf -06 
välkomna och lycka till!!!
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KfIk säger:

Under fredagen läsvecka fem deltog sektionen med 
två lag i Chalmersmästerskapen i beachvolleyboll. 
Ett av lagen gick vidare till kvartsfinal men tyvärr 
blev vi inte mästare denna gång. 

Som vanligt är det innebandy varje måndag kväll 
för de som vill. Det är även volleyboll i kårhuset 
med ojämna mellanrum, håll utkik efter lappar i 
spritköket eller maila till oss så får ni mail när vi 
bokar tider. 

KfIk önskar god jul till alla. Kom ihåg att varva 
julmaten med lite skidor eller skridskor.

Bättre aktiv än radioaktiv
kfik@chestud.chalmers.se

Ernst säger:

Det har valts ett nytt Ernst. Vi har fått en ny 
ordförande, Sara, som var kassör innan. Men vi har 
förlorat en ledamot som gått över till vår största 
konkurrent Gunnar, även känd som styret.
 Vi var förresten med och ordnade KARM, 
Kemisektionens ARbetsMarknads dagar eller nåt sånt 
betyder det nog, detta gjorde vi tillsammans med 
Karg. Det gick nog bra, det fanns företag och dylikt. 
 Ernst saknar också en ledamot som ska 
sitta till sommaren. Men man har fått en ny 
ledamots på som är arbetsmarknadsgrupps-
informationsteknologiansvarig kom ihåg det till 
nästa gång ni ska spela hänga-gubbe.
 Ernst är faktiskt en viktig förening för 
sektionen, för vi överlever, nästan, inte utan 
sponsorer. Tyvärr har det inte gått jättebra med 
sponsorer än så länge, men bättring är på väg!
 Som ni kanske märkt på den här 
informationen så har Ernst själv inte skickat in något 
bidrag så jag skrev lite om vad Ernst gör och gjort.

SnKfKb säger:

Vi har utvärderat kurser.
Vi har haft kursnämndsmöten.
Vi har faktiskt valts om även om det inte syns.
Vi har samma ordförande fortfarande.
Han har fortfarande inte skickat in något till GP.
GP vill ha kursnämndsprotokoll av oss, för de ska 
publiceras.
Vi borde uppdatera vår hemsida, dels så att man 
inte får huvudvärk av den och sen att det finns lite 
aktuell info också.
Vi har en gammal bild på hemsidan som finns nedan.
Vi ska starta något liknande Veckobladeriet för vår 
sektion.
Vi borde skärpa oss och skicka in saker till GP och 
sånt.
Vi har en bØffare som sekreterare.
Några av dem som är med på bilden nedan är inte 
med i Studienämnden mer.
GP har skrivit allt detta, men det mesta är sant eller 
allt är sant.
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I dessa mörka tider är det hög tid att börja tänka på julklappar eller varför inte en julklappslista till ens 
nära och kära så de vet vad ditt hjärta gråter efter för tillfället. Därför tänkte jag komma med lite roliga, 
användbara och smått konstiga förslag på, ärligt talat fullt onödiga, prylar. Låt oss inte dra ut på det, här 
kommer de.

USB Tofflor
Är det möjligt att det inte var bättre förr? 
Tekniksamhället slutar aldrig att förvåna med 
onödiga prylar som vi klarar oss väldigt bra utan, 
tills vi känner till dem.
Hade vi vetat om dem tidigare hade de redan 
funnits i alla datasalar i Kemihuset. Mången är de 
nätter då man har suttit i någon av dess ensliga 
salar och huttrat av kyla, no more!

USB Julgran
Detta är instant julkänsla på kabel! Med den USB-
uppkopplade julgranen behövs inga julskivor, ingen 
julstjärna i fönstret eller tomtar på datorn. Tro det 
eller ej men denna lilla pryl inte bara spelar en 
blandning av fyra inspelade jullåtar, blinkar med 
ljusen och håller snön i konstant stormläge utan 
den är även fullständigt onödig. Den fullkomliga 
julkänslan eller en designmardröm? Skaffa denna 
pryl och du har allt som krävs för en sorglig, sorglig 
jul.

Suncana Bandalo
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Ägglampa
Denna pryl är helt klart en av mina favoriter. 
Inte bara som prydnad i hyllan eller på 
bordet, precis som ett riktigt, döljer detta 
lilla ägg mycket mer än vad som slår ögat 
, nämligen stjärnhimlen. Tack vare de små 
hålen i skalet kan nu även du leta efter 
fallande stjärnor ur komforten av din egen 
säng innan du somnar. Egg Nighthole är en 
perfekt present för yngre syskon och de lite 
äldre...

Strykjärn?
Äntligen ett sätt att stryka sina kläder 
som tilltalar även de lataste av studenter. 
Siemens Dressman är inget man vill stöta 
på i ett mörkt rum men ska man tro 
tillverkaren klarar denna otroliga manick 
inte bara av att torka nytvättade kläder 
utan även att stryka dem och är lätt att 
använda. Grundprincipen är att blåsa upp 
klädesplagget med varmluft, simpelt. 
Nackdelen? Siemens Dressman blir din för 
999 pund. Jag är dock övertygad om att 
det är värt varenda spänn.

Trådlösa Nano hörlurar
Precis som det låter är dessa hörlurar specialgjorda 
för iPod Nano och kallas mTUNE. Väldigt lätta att 
använda, allt som behövs är att sätta in din iPod 
Nano i facket designat för det och voilà: du har 
trådlösa hörlurar till din mp3-spelare. Har du inte 
iPod Nano? Frukta ej, detta är tiden då drömmar 
slår in.



15GP tipsar

Som vanligt måste man spara det bästa till 
sist. Jag kan inte tänka mig en pryltokig 
människa just nu som inte drägglar efter 
dessa extremt tunna högtalare.
Vad är det med människans längtan efter 
att göra allt mindre eller som i detta fall, 
tunnare? Företrädaren var tavlor i samma 
koncept men nu har Mirae även börjat 
tillverka dessa pepperstunna (dvs några 
millimeter) högtalare. Kommer basen till 
Quake II väcka grannar och resa hår? Det 
vet jag inte, men handen på hjärtat, de 
är tunna, väldigt tunna.

Retro Skype telefonlur
Något för alla oss som längtar till den gamla goda 
tiden. Tar IP-telefonin till en högre nivå. Denna 
pryl tillverkas av brittiska Hulger (föredetta Pokia) 
och kallas för P*PHONE. Levereras med ett antal 
adapters så att den kan kopplas till olika mobiler 
eller som på bilden, datorer. Finns att tillgå i svart, 

Och nu något för de där ute med körkort och bil, 
VroomBox!
Vill du få din Fiat Panda att låta som en Ferrari? 
Med denna pryl ligger världen för dina fötter. Vare 
sig du vill sitta i en skön fotölj och dagdrömma 
om civilingenjörsdagarna och din drömbil eller 
imponera på fotgängarna är detta en gadget för 
dig. Den omfattande databasen rymmer motorljud, 
skrikande däck och andra effekter till ett stort 
antal kända och exklusiva klassiker. Kommande 
modeller värdiga denna lilla dosa kommer att finnas 
på tillverkarens hemsida för nerladdning. VroomBox 
kostar 169 dollar.



16 Recension 
Överraskande dominans från Kf/Kb-band
Det är nästan snö i luften, men i M/S Frykens 
plåtklädda innandöme finns inget väder. Lokalen är 
stämningsfull, föräldrar sitter på oljefat och Wagner 
Boys paraderar omkring bland den förväntansfulla 
publiken. Först ut av tre band, de andra två Iso-
Phase och Hexxus, denna lördagkväll i november.
 Till sist går de äntligen upp på sen, och efter 
ett visst micklande (gitarristen Martin har även 
en ny gitarr) så börjar det. Öppningslåten är nya 
favoriten Kill the White People, och det syns att 
fansen uppskattar budskapet. Trummisen Andreas 
visar prov på att han behärskar många rytmtyper, 
och sätter standarden för resten av kvällen. 
Bandet fortsätter med mer kvalitetsmaterial, och 
när sångaren Snowy då annonserar att han inte 
skall sjunga under nästa låt så vet alla att det är 
publikfavoriten Mega Man som komma skall. Med Då 
crowdsurfande visar bandet upp att de kan stå på 
egna ben utan karisman från nämnde frontman, och 
de låter minst lika bra som någonsin. Här får Martin 
glänsa, men basisten Antons glänsande basgångar 
blir även tydligare, vilket alltid är positivt. Snowy 
Dås manöver visar också prov på Wagner Boys 
storhet, att de får publiken att känna att de känner 
bandet personligen. Sedan är det bara rakt på 
resten av setet, och när slutet är nått är publiken så 
upparbetad att bandet tvingas köra extranummer, 
bland annat en helt nyinrepad version (15 minuter 
innan konserten, utan ljud) av McGyver-temat. När 
det väl är slut på riktigt är publiken i högform och i 
ett härligt lyckorus. Wagner Boys har gjort det igen.

Iso-Phase visar sig vara en besvikelse, lättast 
beskrivet genom att tänka sig ett tråkigt rockband 
med bara en låt som varar i cirka en timme, och 
applåderna kommer först när bandet går av scenen. 
En viss stämning byggs upp igen inför avslutande 
Hexxus som enligt uppgift ska spela häftig metal 
med dubbelkaggar och annat coolt. Tyvärr visar sig 
även de bara ha en låt, och två covers, den första 
en förhårdad version av Pontares ”När vindarna 
viskar mitt namn”, med joddlarpartiet utbytt mot 
ett tre minuter rundgång, något som bandet sedan 
lägger som filter på sina resterande låtar. Sitt ess 
i rockärmen har de dock i avslutande ”Under Jolly 
Roger”, av Running Wild, men tyvärr är det inte nog 
för att dölja den beska smaken av den tidigare låten 
i sina 7 inkarnationer.
 Den som trodde att Wagner Boys skulle vara 
ett skojband före två riktiga band blev besviken, 
för det visar sig att Wagner Boys totalt sopar banan 
med all konkurrens. I framtiden bör Wagner Boys 
headline:a dylika arrangemang, och förhoppningsvis 
är den framtiden inte långt borta.

Martin äger scenen på ett mycket påtagligt vis.

GP inflikar:
För er som missade Wagner Boys eller som 
vill se dem igen kan vi stolt meddela att de 
spelar på Sexets julpizza den 17 december!

Tomas Blomstrand



17Trafikvett

Nu ska Gp försöka banka in lite trafikvett i er studenter. Det hela går ut på att tänka ett steg längre. Inte 
alltid göra det rätta rent lagligt sätt, utan tänka på vad som kan hända. Alltså tänk en extra gång innan ni 
följer lagen.

Erik Tunestål



18 Trafikvett 

Detta kan vara ett stort dilemma för chafförer, vi vet att andra som kommer efter oss kommer parkera 
längs vägen men ändå, det tar emot.



19Trafikvett



20 Trafikvett 

Fickparkering kan man också behöva öva på innan uppkörningen. Ingen bra idé att parkera 
under lastbilar även om du har en låg bil.

Inget bra att hålla till höger, det kan ju komma gående med hund till exempel.



21Metrohumor



22 Sudoku

Som varje tidning med självaktning har GP nu infört sudoku. Denna gång är det en Sudoku alá Våg-Bertil

5

4

2

2

5
1

8
84

87 2



Penny: “Nästa läsperiod kommer jag inte att ha lika mycket ångest.” 
Låjs: “Du kommer att ha mer ångest.” 

P & L planerar vilken vecka som KAOS-omsitsen ska ligga. 
 

”Oj!, var den bara 87, jag tyckte att det kändes som 90”
Epoxy om maxlutningen på Oblivion, en åkattraktion på Alton Towers

”Mycket godare än Newcastle”
Harmsen om öhlet McEwan’s India pale Ale efter att ha gett det samma betyg som Newcastle Brown Ale.

”Godare än Nils Oscar”
Harmsen om Wisby Pils efter att ha gett den lägre betyg än Nils Oscar Fram Ale.

Gustav, kb-02: “Jag har en granne nu som jag hatar. Det gillar jag inte riktigt.”

Josef, nolla: “Det här Sudoku, varför har det blivit en sån stor fluga nu? Är det typ som Turtles på 90-
talet?”

Erk-04: “Så då hör du killar bättre än tjejer?”
Våg-Bertil: “Ja, det stämmer”

Erk-04: “Vad praktiskt!”
Bertil för klara att hans hörselskada berör högfrekvent ljud,

Bertil: “Jag väntar en dag till med att ge ut uppgifterna, 
jag vill, hrm, undvika att ge uppgifter som inte går att lösa.”

MEDICIN FÖR TEKNIKER 
“Nu gör jag lite såhär. Och så ryker det lite såhär. Och så blir det lite brännskador.” 

Föreläsare demonstrerar ett elektriskt skärverktyg på sig själv. 
 

Raplh Peeker föreläser om njurar och urologi: 
 

“Gäspa får du göra, men somnar du - då jävlar!” 
“Skriv av det där fort nu, annars tar jag bananskalet från dig igen.” 

“Hur fan hänger det ihop? Varför pratar vi om de här jävla påsarna för?” 
“De må ha längre livslängd, men de har kortare urinrör.” (om kvinnoanatomi) 

“Här har vi en vanlig slemhinna - så plötsligt växer det upp någon jävla blomkål här va!” 
“Viagra, kan man säga, är en bäver.” 

“Trekomponentskonstruerad slutmuskel - det rockar fett, mina damer och herrar!” 
 

Och slutligen lite rollspel i herr Peekers regi: 
 

“Du kan få vara slutmuskel om du vill.” 
“Vad flinar du för? Nu får du vara vagina för det!”

23Citat
Här är lite citat, det är FÖR lite skicka in fler!

gp@chestud.chalmers.se




